DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE A
PREPARAÇÃO PARA A 1ª FASE DA 18ª OBMEP NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de MARIA
LUIZA DE SOUZA, JOSÉ GERALDO GOMES, CLEITON LOPES DA SILVA, SUZICÁSSIA
SILVA RIBEIRO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118658

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118658